
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

 

 オンライン人生大学のご案内 
 

 

２ ０ ２ ０ 年 ５ 月 １ ５ 日 

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

人 生 大 学  学 長  曽 根  一  

帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 

 

【テーマ】--------------------------------------------------------------------- 

コロナに打ち克つ！情報交換会 
-------------------------------------------------------------------------------- 
新型コロナウイルス感染拡大に配慮し、これまで通りの人生大学の開催は見合わせており、久方ぶ

りのご案内となり大変恐縮です。簡単に人と会い食事を共にすることが憚られる情勢が続きますが、

ここで今流行りのオンライン飲み会で人生大学を開催致します！話題提供者は立てず、情報交換をメ

インにした開催です。いつもの顔ぶれと久しぶりに顔を合わせ、ざっくばらんにお話しませんか？(現

時点で、曽根学長はご参加です！ぜひ皆様お話に来てください。) 

WEB 会議ツール「Zoom」を使用して開催します。使ったことがないがやってみたいという方には事

務局でサポートに伺いますのでご相談ください。慣れない環境ではございますが、皆様のご参加を心

よりお待ちしております。※初の試みですので、ご不便かけることもあるかと存じます。人数が集ま

らなかった場合は中止とさせて頂きます。ご了承ください。 

 

■日 時：６月２日（火） １９：００～２１：００ 

■会 場：各社 or自宅等からオンラインでの参加 

■会 費：無料（お飲み物やお食事は各自ご用意ください。） 

※会合中も普段の人生大学と同様、ご自由にご飲食 OKです。 

※「やってみたいけど、よくわからないから不安」という皆様には、 

 事務局でフォローします。ご相談下さい。 
 
 

準備の都合上、５月２９日(金)までに出欠回答をお願いします。 
※お問い合わせは、同友会事務局(担当：村上)まで。電話 0155-22-3611 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

オンライン人生大学（６／２）出欠回答 
 

□参加します  ・  □欠席します 
 

 

会社名               役職         氏名               

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

経営者の人生談にじっくりと耳を

傾け、幅広く、泥臭く経営者の人生

そのものから学び合っています。 

人生大学 
とは？ 

特別企画！ 

mailto:doyukai@netbeet.ne.jp

